factarum, scd in quibus nulla ferc occurrit dala;
iionnullre ex hishanc clausulam habenl : quoclregi-
tur , vel sub regimine bealissimi palris Ociiionis.

Plerrequc sunt pro ohiinendo sepulturce jure. Ex

bis una esl Ilugonis de Ucione et Diiranni Dcibanio

el aliorum, qui danl pro sepultura Bomparis duas.*

appendarias, elc. In alia Siephanus et Theoiberga
(lant vineam in villa de Samiiiaco pro sepullura
sua. Rotbertus presbyler dal qucedam, ut, si ali-

qiiando ei, permiitente Domino, volnnias fuerit ut

nioiiachus fiai, rccipialur; sin auicm, et in Ioco

moriatur, ibi oblineai sepulluram. Willelmus dedit
monasterio Ce-Siiiiacensiecclesiam in bonore beati,
Pelri constructam, qure vocatur Casa-Meiana, cum

mansis,appendariis, elc.,ut remaneal beaioPelro de

Celsiniaiias(sic), in advocationesancii Pelri de Roma,
sine ullo contradicenle, elc. Denique, ut muliosalios

omidam, Bernardus de Turre cedi( loco Celsinia-

censi, qui regilur sub gubernationc domni Odttonis

abbatk, mulia in villa Plausiaco, omnemque alo-

dum, quein, inquil, paler meus Geraldus in ipsavitta
de Plausiaco habebat, in ipsa die qua monachus.

fuit. Unde jiatet famosum illum Geraldum de

Turre, quem illustrissima bodiernorum Bullionio-
rum principum familia nominis sui de Turre pri-
mum pareniem agnoscii, Cluniacensi familirenomen

dedisse, quod ei plerique ex ejus postcris fecere, ut

ex eodem charlario disciinus. Haud leviier prxier-
eundum esl quod in aliquol ejusdem loci cliaiiis
cum Odilone abbaie Cluniacensi memoretur nlius.

Odilo, qui scilicet Celsiniacensis nionasterii lunc

eratprior; quare, si quandoque occurrani chnrtre

Odilonis nomen prreferenies, quarum chronologici
characleres cum sancii O.dilOnisrelate non salis

colirereant, non sunl ob id in diibium rcvocandre,pj
sed tribuen.dre Odiloni priori. Uuam lnijiisiiiodi
cbaiiam exhibere visum est: c In Dei nomine Odilo
Cluniensis monasiciii indignus jiresbyier et negli-
gens monachus, Odilo eliam Celsiniensis mo-
naslerii prrepositus, el crcieri frnlres Deo ibidem
servientes. Notum esse volumus prreseniibus et

fuluris, quia illud prrediumquod bonrc memorirevir

nobilis, nomine Euslorgius, coniulit Deo ei snnclis

aposlolis, ei monasierio Celsiniacensi, non polui-
inus reiinere firma pace, nisi Rolbeiius avunculus

ejus, vir nobilis et calholicus et decanus Aryerncii-
sis Eeclesirc, diguaretur el donum nepoiis sui con-

firmare, et ex sua jinrte concedere, qnod ei fecit
sua benevolenlia et diilclssima charitaic. Idcirco

- A graliam pio gratia duximus eideni rcddere, sicut